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หมายเหตุ : บริษัทขอสงวนสิทธิในการเปลี่ยนแปลงราคา โดยมิตองแจงใหทราบลวงหนา, ราคานี้ ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม
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380.-

880.-

360.-

หมายเหตุ : บริษัทขอสงวนสิทธิในการเปลี่ยนแปลงราคา โดยมิตองแจงใหทราบลวงหนา, ราคานี้ ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม
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หมายเหตุ : บริษัทขอสงวนสิทธิในการเปลี่ยนแปลงราคา โดยมิตองแจงใหทราบลวงหนา, ราคานี้ ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม
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ขอตอกลางทาง (สำหรับรุน 1116MD)

ขอตอกลางทาง (สำหรับรุน 1120)

ขอตอกลางทาง (สำหรับรุน 1125)

ขอตอกลางทาง (สำหรับรุน 1132)

ขอตอกลางทาง (สำหรับรุน 1140)

ขอตอกลางทาง (สำหรับรุน 1150)

กลองพักสาย รุนพิเศษกันน้ำสีขาว (IP56)

ทอรอยสายไฟและอุปกรณไดทำการผลิตจากวัตถุดิบตัวเดียวกัน (uPVC)

รหัสสินคา   รายละเอียดสินคา    ราคา(บาท)

รหัสสินคา   รายละเอียดสินคา    ราคา(บาท)

รหัสสินคา                      รายละเอียดสินคา          ราคา(บาท)

รหัสสินคา   รายละเอียดสินคา    ราคา(บาท)

รหัสสินคา   รายละเอียดสินคา    ราคา(บาท)

รหัสสินคา   รายละเอียดสินคา    ราคา(บาท)

ขอตอลดขนาดทอ จากเสนผานศูนยกลาง 20 มม. ไปยัง 16 มม.

ขอตอลดขนาดทอ จากเสนผานศูนยกลาง 25 มม. ไปยัง 20 มม.

ขอตอลดขนาดทอ จากเสนผานศูนยกลาง 32 มม. ไปยัง 25 มม.

ขอตอแปลงระบบทอตอตรง 20 มม. เปนเกลียวตัวผู ขนาด 3/4 นิ้ว

ขอตอแปลงระบบทอตอตรง 25 มม. เปนเกลียวตัวผู ขนาด 1 นิ้ว

ขอตอเกลียวตัวผูและตัวเมีย (สำหรับรุน 1116 MD)

ขอตอเกลียวตัวผูและตัวเมีย (สำหรับรุน 1120)

ขอตอเกลียวตัวผูและตัวเมีย (สำหรับรุน 1125)

ขอตอเกลียวตัวผูและตัวเมีย (สำหรับรุน 1132)

ขอตอเกลียวตัวผูและตัวเมีย (สำหรับรุน 1140)

ขอตอเกลียวตัวผูและตัวเมีย (สำหรับรุน 1150)

ตัวปดชองวางสำหรับกลองพักสายและอุปกรณขอตอตางๆ ขนาด 20 มม.

ตัวปดชองวางสำหรับกลองพักสายและอุปกรณขอตอตางๆ ขนาด 25 มม.

ขอตอทอออนเกลียวตัวผู และตัวเมีย สีขาว (สำหรับรุน 1116CM) ชนิดกันน้ำ (IP54)

ขอตอทอออนเกลียวตัวผู และตัวเมีย สีขาว (สำหรับรุน 1120CM) ชนิดกันน้ำ (IP54)

ขอตอทอออนเกลียวตัวผู และตัวเมีย สีขาว (สำหรับรุน 1125CM) ชนิดกันน้ำ (IP54)

ขอตอทอออนเกลียวตัวผู และตัวเมีย สีขาว (สำหรับรุน 1132CM) ชนิดกันน้ำ (IP54)

ขอตอทอออนเกลียวตัวผู และตัวเมีย สีดำ (สำหรับรุน 1116CM) ชนิดกันน้ำ (IP54)

ขอตอทอออนเกลียวตัวผู และตัวเมีย สีดำ (สำหรับรุน 1120CM) ชนิดกันน้ำ (IP54)

ขอตอทอออนเกลียวตัวผู และตัวเมีย สีดำ (สำหรับรุน 1125CM) ชนิดกันน้ำ (IP54)

ขอตอทอออนเกลียวตัวผู และตัวเมีย สีดำ (สำหรับรุน 1132CM) ชนิดกันน้ำ (IP54)

หมายเหตุ : บริษัทขอสงวนสิทธิในการเปลี่ยนแปลงราคา โดยมิตองแจงใหทราบลวงหนา, ราคานี้ ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม
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หมายเหตุ : บริษัทขอสงวนสิทธิในการเปลี่ยนแปลงราคา โดยมิตองแจงใหทราบลวงหนา, ราคานี้ ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม
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ขอโคงบานหัว ยูพีวีซี สีขาว
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หมายเหตุ : บริษัทขอสงวนสิทธิในการเปลี่ยนแปลงราคา โดยมิตองแจงใหทราบลวงหนา, ราคานี้ ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม
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หมายเหตุ : บริษัทขอสงวนสิทธิในการเปลี่ยนแปลงราคา โดยมิตองแจงใหทราบลวงหนา, ราคานี้ ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม



ข้อโค้งบานหัว ยูพีวีซี สีเหลือง

UHS 244/15 YE
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หมายเหตุ : บริษัทขอสงวนสิทธิในการเปลี่ยนแปลงราคา โดยมิตองแจงใหทราบลวงหนา, ราคานี้ ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม
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ขอโคงบานหัว ยูพีวีซี สีดำ

3/8”

UHS 244/18 BK

UHS 244/15 BK 

1/2”

10/750

10/500

3.70.-

5.80.-

UHS 244/20 BK

UHS 244/25 BK

3/4”

1”

10/360

10/500

7.00.-

11.00.-

ดำ

ดำ

ดำ

ดำ

BK

BK

BK

BK

BK

BK

BK

BK

211

211

21

(3/8”)

(1/2”)

(3/4”)

(1/2”)

(3/4”)

( 1”)

(3/8”)

(1/2”)

(3/4”)

( 1”)



Unit Packing

Unit Packing

Unit Packing

Unit Packing

Unit Packing Unit Packing

10
10
5

20
20
20

20
20
20

20
20
20

20
20
20

25

Unit Packing

20

20
20
20

Unit Packing
20
20
20

Unit Packing
20
20
20

Unit Packing
20
20
20

WH CR YE BK





คุณสมบัติและประโยชน์การใช้งานแต่ละสีของสินค้า

เป็นท่อที่่ทำจากพลาสติกชนิด PVC คุณสมบัติพิเศษคือ ทนความชื้น 
ไม่ขึ้นสนิม ไม่ลามไฟ

โดยทั่วไปจะมีอยู่ 2 สี คือสีเหลืองและสีขาว โดยท่อสีเหลือง
จะเหมาะกับการเดินฝังในผนัง และท่อสีขาวมักจะใช้เดินลอย
 เพราะสามารถทาสีทับได้ง่าย

1. ช่วยป้องกันสิ่งแปลกปลอมที่จะทำลายสายไฟหรือสายสัญญาณ
 เช่น ฝุ่น น้ำ ของเหลว และสัตว์กัดแทะ

2. ทำให้การเดินสายไฟเป็นระเบียบเรียบร้อยสวยงาม

3. ช่วยป้องกันอุบัติเหตุที่อาจจะเกิดขึ้นจากการใช้งาน
    ของระบบไฟฟ้า
4. น้ำหนักเบา สามารถยกเคลื่อนย้ายและติดตั้งง่าย

5. ราคาประหยัดกว่าท่อที่ทำจากเหล็ก

- เพื่อความสวยงามของบ้านเราในการตกแต่งของแต่ละสีแตกต่างกันตามสีลูกค้าต้องการ

- ช่างติดตั้งง่าย และสะดวกต่อการถอดทำความสะอาด

- รางครอบท่อแอร์สามารถช่วยปกปิดจากการกัดแทะของสัตว์

- ช่วยยืดอายุการใช้งานของฉนวน ความร้อนที่หุ้มท่อ  

1. สีครีม(พื้นฐาน) = ความหรูหรามีราคา     

2. สีขาว = ความสะอาด เหมาะกับผนังสีขาว
3. สีดำ = เป็นสีคลาสสิค สียอดนิยมของ ใครหลายคน  
4. สีเหลือง = ให้ความแจ่มใส สดใส สบายตา
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